במהלך דיון בנושא נידוי בני נוער להטבי"ם
עלה כי בני נוער אינם מודעים למענים
העומדים לרשותם מצד הרשויות וארגונים
שונים, בתקופה הקריטית שלאחר יציאתם
מהארון. יו"ר הוועדה, ח"כ יפעת שאשא
ביטון: "עד שבני הנוער מגיעים אלינו אסור
לנו להפנות להם עורף"

21 בפברואר 2017, כ"ה בשבט תשע"ז, בשעה 17:00

הוועדה לזכויות הילד קיימה היום דיון בנושא 'נידוי בני נוער להטבי"ם מהבית ומהקהילה', במסגרת ציון יום הקהילה הגאה בכנסת.

יו"ר הוועדה ח"כ יפעת שאשא ביטון (כולנו) פתחה את הדיון, בו לקחו חלק עשרות בני נוער מהקהילה: "ההחלטה לקיים את הדיון הגיעה בעקבות חשיפה אישית שלי לנושא, אני מאמינה שהחשיבות הגדולה ביותר היא במודעות.